
 
 

UCHWAŁA Nr 330/XXII/2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia  30 września 2016r 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości 
gminnej. 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), Rada Gminy Lesznowola 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Lesznowola, położonej w obrębie KPGO Mysiadło, stanowiącej działkę numer 
ewidencyjny 237, o powierzchni 2 ha, hipoteki umownej na rzecz Black Red White 
Spółka Akcyjna z siedzibą w Biłgoraju do kwoty 6 200 000 zł (sześć milionów 
dwieście tysięcy złotych), co do obowiązku zwrotu Black Red White Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Biłgoraju kwoty wpłaconej na rachunek bankowy Gminy Lesznowola 
tytułem zaliczki z przedwstępnej umowy użytkowania nieruchomości. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


